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Pressmeddelande: 
 
Öresundskraft höjer fjärrvärmepriset men har 
fortfarande lägre pris än riksgenomsnittet 
 
Ökade bränslekostnader höjer priset på fjärrvärme i Helsingborg med cirka 2,5 
öre/kWh från årsskiftet. För en villakund med en årsförbrukning på 25 000 kWh 
innebär prisökningen drygt 70 kronor per månad. Trots höjningen har 
Öresundskraft lägre fjärrvärmepris än riksgenomsnittet.  
 
Sedan flera år tillbaka baseras Öresundskrafts fjärrvärmeproduktion på biobränslen, 
huvudsakligen träpellets, samt återvunnen värme ifrån industrin. Detta har en positiv 
inverkan på miljön i Helsingborg. 
  
Som en följd av att stora delar av världen ställer om till en mera klimatvänlig 
energiproduktion ökar konkurrensen om biobränsle, vilket i sin tur höjer bränslepriserna. 
Den globala lågkonjunkturen har dessutom drabbat träindustrin hårt vilket ytterligare 
drivit upp priserna på träpellets, som tillverkas av restavfall från träindustrin. 
Sammanlagt har bränslepriserna ökat med cirka tio procent.  
  
– Fjärrvärmeverksamheten drabbas hårt av de ökade pelletspriserna. Stora 
ansträngningar görs för att minska konsekvenserna, bland annat genom att söka de 
billigaste leverantörerna runt om i världen. Ett antal nya leverantörer med lägre prisbild 
har kontrakterats för framtida leveranser. Vi har också omförhandlat flera avtal med 
befintliga leverantörer, som främst finns i USA och Kanada, säger Anders Östlund, vd 
Öresundskraft. Även om vi lyckats bra med att begränsa konsekvenserna av kraftigt 
stigande biobränslepriser, så återstår en betydande kostnadsökning som vi inte fullt ut 
kan eliminera via effektiviseringar. Vi jobbar oförtrutet vidare med att förbättra vår 
verksamhet med det mycket tydliga målet att även fortsättningsvis leverera fjärrvärme 
som är billigare än riksgenomsnittet. 
  
För att behålla prisvärd och miljövänlig fjärrvärme i regionen planerar Öresundskraft att i 
samarbete med Nordvästra Skånes Renhållnings AB bygga Europas modernaste 
kraftvärmeverk på Filborna i Helsingborg. Anläggningen som planeras gå i drift 2013 ska 
eldas med avfall vilket kommer att minska Öresundskrafts exponering mot stigande 
bränslekostnader. 
 
Mer information: 
Anders Östlund, VD Öresundskraft AB, tel 042-490 30 80, 070-418 30 80 
Ann-Katrin Johansson, Pressansvarig, tel 042-490 30 36, 070-418 30 36 
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Fakta om Öresundskraft - 150 år 23 december 2009 
Öresundskraft är ett energibolag i Öresundsregionen som ägs av Helsingborgs Stad. Omtanke om miljön 
är ett centralt begrepp i koncernen. Öresundskraft har närmare 500 medarbetare och förser cirka 265 000 
kunder med el, fjärrvärme, naturgas, fjärrkyla och bredband. Öresundskraft erbjuder även ett stort antal 
andra tjänster inom kommunikation, energitjänster och underhåll. Den totala försäljningsvolymen uppgick 
år 2008 till 7 100 GWh, varav 5 250 GWh avser el. För mer information besök www.oresundskraft.se
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